МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный
университет»

СФГБОУ ВО «КнАГУ»!

П Р И К А З
м . т ъ  №

г. Комсомольск-на-Амуре

I О зачислении абитуриентов очной И
формы обучения на места,
финансируемые из средств
федерального бюджета в пределах
особой квоты

На основании решения приемной комиссии от 29 июля 2023 года
(протокол № 5), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО
«КнАГУ» на 2023/24 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на первый курс очной формы обучения
для освоения программ бакалавриата и программ специалитета на места,
финансируемые из средств федерального бюджета, следующих абитуриентов,
поступающих в пределах особой квоты (список в количестве 26 чел.
прилагается).

Ректор университета

Проект приказа вносит
ответственный секретарь
приемной комиссии

Э. А. Дмитриев

Е. С. Вологдина

Е.С.Вологдина 13-45
BE_1_29.07.2023
C:\TTpHKa3.pdf

Приложение к приказу зачисления
от 29.07.2023 № 0027-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

07.03.03 - «Дизайн архитектурной среды», профиль подготовки
«Проектирование архитектурной среды»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Кондратова Виктория Владимировна 250 БС-23-0360

08.03.01 - «Строительство», профиль подготовки «Промышленное и
гражданское строительство»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Дяксул Кристина Алексеевна 171 БС-23-0261
2 Беляев Даниил Романович 127 БС-23-1043

09.03.00 - «Информатика и вычислительная техника»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Демин Михаил Николаевич 243 БС-23-0182
2 Кобзырева Елизавета Андреевна 190 БС-23-0822
3 Акименко Татьяна Евгеньевна 176 БС-23-0642
4 Синицина Алена Сергеевна 145 БС-23-1163
5 Мариненко Надежда Алексеевна 138 БС-23-0284
6 Сапанюк Алина Юрьевна 135 БС-23-0517

10.05.03 - «Информационная безопасность автоматизированных систем»,
специализация «Анализ безопасности информационных систем»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Москвин Иван Андреевич 172 БС-23-0690

11.03.04 - «Электроника и наноэлектроника», профиль подготовки
«Промышленная электроника»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Соломонов Вадим Алексеевич 134 БС-23-1191

12.03.04 - «Биотехнические системы и технологии», профиль подготовки
«Инженерное дело в медико-биологической практике»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Киракосян Алина Александровна 119 БС-23-1002

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки
«Электропривод и автоматика»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Ходжер Владислав Максимович 190 БС-23-1231

Лист 2

Приложение к приказу зачисления
от 29.07.2023 № 0027-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.03.00 - «Машиностроение»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Ворошилов Семён Андреевич 133 БС-23-1111
2 Генбихнер Данила Андреевич 127 БС-23-1029
3 Иванов Клим Александрович 123 БС-23-0852
4 Якунина Александра Сергеевна 123 БС-23-0035
5 Вереин Виталий Романович 122 БС-23-1322

15.03.06 - «Мехатроника и робототехника», профиль подготовки
«Робототехнические комплексы и системы»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Бестужева Екатерина Владимировна 178 БС-23-0310

26.03.02 - «Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов
морской инфраструктуры», профиль подготовки «Кораблестроение»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Семенков Юрий Андреевич 165 БС-23-1077

27.03.04 - «Управление в технических системах», профиль подготовки
«Автоматизация и управление технологическими процессами»
№ Ф.И.О. Конкурсный

балл Per. № заявления

1 Блинова Анастасия Ивановна 128 БС-23-1293

38.03.00 - «Экономика и управление»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Зуева Екатерина Олеговна 183 БС-23-0099
2 Степанова Ева Анатольевна 175 БС-23-0324

38.03.04 - «Государственное и муниципальное управление», профиль
подготовки «Управление государственными проектами и программами»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Шильдяева Светлана Александровна 137 БС-23-1003

42.03.01 - «Реклама и связи с общественностью», профиль подготовки
«Реклама и связи с общественностью в медиаиндустрии»
№ Ф.И.О. Конкурсный

балл Per. № заявления

1 Порываева Алина Юрьевна 194 БС-23-0561
2 Коваль Кристина Анатольевна 174 БС-23-1327

Лист 3